
平成３０年９月吉日

中部インタークラブゴルフ競技

愛知県地区予選出場クラブ  各   位

額田ゴルフ倶楽部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、９月２１日（金）当倶楽部にて開催されます中部インタークラブゴルフ競技愛知地区予選に

おきましてレストランの混雑を避ける為、事前に選手・応援の方々のご飲食数を把握させて頂きたく

大変お手数ではありますが下記申込書へご記入の上ご連絡下さいますようお願い致します。

敬具

貴倶楽部名

御連絡先

※尚、朝食はチケットを準備させて頂きますが、レストラン受付にてサインでも対応させて頂きます。

以上

ＦＡＸ締切 ９月１２日(水)までにＦＡＸにてご連絡下さい。

ＦＡＸ     ０５６４－８４－２３３９

中部インタークラブゴルフ競技愛知地区予選

ご飲食について

オープン時間 料金（税別）

１，２００円６：００～朝食バイキング

昼食

申込人数

記

１，２００円  ～  ２，２００円１０：００～


